Místem plnění předmětu díla je nebytový prostor N03, Karlova ul. č.or. 29, Plzeň.

VI. 

Cena díla a způsob jeho placení 

1. Cena za dílo v rozsahu uvedeném v čl. IV. této smlouvy se sjednává na základě 

cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí, ve výši 
213 913,90 Kč (slovy: dvěstětřinácttisícdevětsettřináctkorunčeskýchdevadesát-

haléřů) bez DPH. K výsledné ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě. Cena za 
dílo je stanovena jako cena nejvýše přípustná a považuje se za cenu maximální a 
konečnou, obsahuje veškeré náklady na zhotovení předmětu díla a odpovídá cenové